
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr 157/08 

z dnia 11 marca 2008 roku. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 151/08 z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie opracowania układu 

wykonawczego budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok oraz planu finansowego na 2008 rok zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1,3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U. nr 249 poz. 2104  z póź. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr 

XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku 
 

 

Zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

1. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
1. układ wykonawczy dochodów budżetowych w wysokości    17 124 533- zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się plan wydatków budżetowych w wysokości   18 493 853,- zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

     
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2008 roku. 


